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AP: Türkiye ve Suudi Arabistan Esad'ı devirmek için anlaştı, ABD kaygılı
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AP ajansı, "Türkiye ve Suudi Arabistan'ın Suriye'de Esad'ı düşürmek için 'agresif bir stratejide' anlaştıklarını" ileri süren bir haber yayınladı. Türk yetkililere

dayandırarak servis ettiği haberde, bu gelişmenin "ABD için endişe verici olduğu" ifade edildi.

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Associated Press (AP) haber ajansı, Türk yetkililere dayandırarak servis ettiği haberde, Türkiye ile Suudi Arabistan’ın, Suriye'de Esad yönetimiyle

mücadele eden silahlı gruplara yardım konusunda yeni bir anlaşmaya vardığını iddia etti. Haberde, silahlı muhaliflere lojistik ve finansal destek içeren anlaşmanın,

Suriye’deki radikal Đslamcı grupları güçlendireceğinden kaygılanan ABD için endişe verici bir durumendişe verici bir durumendişe verici bir durumendişe verici bir durum olduğu ifade edildi. 

AP'nin Türkiye muhabiri Desmond Butler tarafından kaleme alınan haberde Türk yetkililerin, “Türkiye ile Suudi Arabistan’ın, ortak düşmanları Esad’la nasıl“Türkiye ile Suudi Arabistan’ın, ortak düşmanları Esad’la nasıl“Türkiye ile Suudi Arabistan’ın, ortak düşmanları Esad’la nasıl“Türkiye ile Suudi Arabistan’ın, ortak düşmanları Esad’la nasıl

mücadele edileceği konusunda araları açıktı. Fakat ABD’nin kararsızlık olarak gördükleri politikası karşısında yaşanan ortak hayal kırıklığı, iki ülkeyimücadele edileceği konusunda araları açıktı. Fakat ABD’nin kararsızlık olarak gördükleri politikası karşısında yaşanan ortak hayal kırıklığı, iki ülkeyimücadele edileceği konusunda araları açıktı. Fakat ABD’nin kararsızlık olarak gördükleri politikası karşısında yaşanan ortak hayal kırıklığı, iki ülkeyimücadele edileceği konusunda araları açıktı. Fakat ABD’nin kararsızlık olarak gördükleri politikası karşısında yaşanan ortak hayal kırıklığı, iki ülkeyi

Suriye’nin kuzeyindeki son kazanımları sağlayan stratejik ortaklığa götürdü”Suriye’nin kuzeyindeki son kazanımları sağlayan stratejik ortaklığa götürdü”Suriye’nin kuzeyindeki son kazanımları sağlayan stratejik ortaklığa götürdü”Suriye’nin kuzeyindeki son kazanımları sağlayan stratejik ortaklığa götürdü” dediği öne sürüldü. 

Haberde, her iki ülkenin de ABD’nin bölgedeki kararsızlığından hoşnutsuz olduğu ve bu yüzden Suriye’nin kuzeyinde son olarak Đdlib vilayeti ile Cisr eş Şuğur kentini

işgal eden Nusra Cephesi öncülüğündeki Fetih Ordusu'na destek verdiği ifade edildi.

ABD yönetiminin ise El Kaide bağlantılı olduğu bilinen Nusra Cephesi'ne destek verilmesini istemediği ve bu nedenle sahadaki bu yeni gelişmeden rahatsız olduğu

aktarılarak "Obama yönetiminin Esad’ın yerine geçecek rejimin radikal Đslamcı potansiyelinden korktuğu""Obama yönetiminin Esad’ın yerine geçecek rejimin radikal Đslamcı potansiyelinden korktuğu""Obama yönetiminin Esad’ın yerine geçecek rejimin radikal Đslamcı potansiyelinden korktuğu""Obama yönetiminin Esad’ın yerine geçecek rejimin radikal Đslamcı potansiyelinden korktuğu" hatırlatıldı.

AP, Washington'ın rahatsızlığına ilişkin detayları, "ajansa konuşan ancak ismini vermek istemeyen bir ABD yetkilisi"ne dayandırdı. Bu yetkili ABD'nin Türkiye-Suudi

Arabistan ittifakının Nusra’ya verdiği destekten rahatsız olduğunu söyledi.

Butler, bir Türk yetkilinin “Obama yönetimi Đran’la anlaşmaya odaklandı ve Suriye’den uzak kaldı”“Obama yönetimi Đran’la anlaşmaya odaklandı ve Suriye’den uzak kaldı”“Obama yönetimi Đran’la anlaşmaya odaklandı ve Suriye’den uzak kaldı”“Obama yönetimi Đran’la anlaşmaya odaklandı ve Suriye’den uzak kaldı” sözlerini de aktararak, Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki

anlaşmanın Erdoğan'ın mart ayı başında gerçekleşen Riyad ziyareti sırasında yapıldığını yazdı.

Haberde Türkiye-Suudi ittifakıyla Đdlib’de yeni bir ortak komuta merkezi oluşturulduğu ve El Kaide bağlantılı Nusra Cephesi'nin yanı sıra, Ahraru’ş Şam ve bazı ÖSO

birliklerinin de bu ittifakta yer aldığı belirtildi.

(AP - BBC - Hürriyet - Evrensel)(AP - BBC - Hürriyet - Evrensel)(AP - BBC - Hürriyet - Evrensel)(AP - BBC - Hürriyet - Evrensel)

Ekonomi ve Politika Haberleri Türkiye'nin En Cesur Gazetesi Radika... http://www.radikal.com.tr/radikal.aspx?atype=haberyazdir&articleid...

1 / 1 2015/05/15 18:38


